
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Odkanalizování ul. Lukášovská a Kadlická, Liberec“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

Předmětem plnění této veřejné zakázky je umístění splaškových kanalizačních stok včetně 
kanalizačních přípojek v ulicích Lukášovská a Kadlická v místní části Nový Harcov. 

Pro hydrotechnické výpočty je na zájmovém území uvažováno s celkem 31 stávajícími 
obyvateli, 92 budoucími obyvateli, 40 výhledovými obyvateli a s cca 2500 budoucími 
obyvateli obytné zóny Kunratice. Cílem koncepce je vybudovat systém splaškové kanalizace 
pro tuto část města Liberce a zabezpečit vyšší kvalitu vod v Harcovském potoce a tím i 
vodním díle (přehradě) Harcov. Navržená splašková kanalizační síť bude svádět splaškové 
kanalizační vody na novou čerpací stanici, dále pak přes stávající kanalizační sít až na 
městskou ČOV. Spádové poměry a umístění stávající kanalizační sítě neumožňuje odvodnění 
tohoto území gravitačně. Celý stokový systém je však navržen gravitační a svede splašky do 
nejnižšího místa, kde je navržena čerpací stanice, kterou budou splašky krátkým výtlakem 
přečerpány zpět do úrovně ulice Lukášovská.

Účelem stavby je řádná likvidace splaškových vod dle platné legislativy a to svedením 
pomoci nově navržených stok na stávající veřejnou kanalizační sít a následně na městskou 
ČOV. Nemalým přínosem výstavby kanalizace bude také zvýšení čistoty v Harcovském 

a tím i vodní nádrži Harcov.

Stavba je členěna do několika stavebních objektů – stoky splaškové kanalizace, splaškové 
kanalizační přípojky, čerpací stanice vč. elektroinstalace, a následná obnova povrchů 
komunikací. 

Stavba bude spolufinancována z prostředků EU, prostřednictvím Operačního programu 
Životní prostředí 2021–



Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené dlimitní řízení

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo

Horák – stavební a obchodní 
společnost, s.r.o. 

Poštovní 2072/21, Děčín V
Rozbělesy, 405 02 Děčín

ŠEBESTA VHS, v.o.s.
Želivského 4603/14a, Mšeno 

Ještědská stavební společnost Selská 517, 460 01 Liberec

Koželužská 2450/4, Libeň, 

Pražská 392, 463 42 

Dr. Milady Horákové 580/7, 
Perštýn, 460 01 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl jediný účastník vyloučen

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název Ještědská stavební společnost spol. s r.o.
Sídlo Selská 517, 460 01 Liberec
IČ

Účastník č. , Ještědská stavební společnost spol. s r.o., se umístil jako první v pořadí v 
hodnocení (nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky nejnižší nabídková cena) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska 
úplnosti.

Hodnoty pro účely hodnocení

Účastník IČ Celková nabídková cena v Kč 

Horák – stavební a obchodní 
společnost, s.r.o. 
ŠEBESTA VHS, v.o.s.



Ještědská stavební společnost spol. 

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí nabídek je následující:

Výsledné 
pořadí 

nabídek
Účastník IČ Celková nabídková cena v Kč 

Ještědská stavební 
společnost spol.

ŠEBESTA VHS, v.o.s.

Horák – stavební a 
obchodní společnost, 

nabíd Nejnižší nabídkovou cenu předložil účastník č. Ještědská 
stavební společnost spol. s r.o splnil všechny zákonné náležitosti i požadavky zadavatele.

načení poddodavatelů dodavatelů zadavateli známy

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použit

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě



sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-08-05T16:14:38+0200




